MUNTCíplo DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 783/2023 Em 03 de Abril de 2023

Protocolo: 3494/2023 de 11/04/2023 15 lg
Documento: Resposta no l à Indicação no 474/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lüunicípal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 474/2023, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, foram implantados os semáforos no padrão requerido
nos cruzamentos da Rua Castra Alces com Avenida Bandeirantes e Prudente de
Moraes. Na Rua Castra Alves com Avenida Barroso jó havia sido implantado semáforos
há pelo menos 2 anos. Quanto ao cruzamento da rua Castro Alces com Avenida José
Bonifácio onde existe apenas o semáforo de retenção de tráfego na Rua Castro Alves
serão implantados os demais focos no prazo máximo de 90 dias

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOS
abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X10MXW9E6W5EF182
		2023-05-09T08:48:33-0300